
                                                                                                 
 

UCHWAŁA Nr VIII/ 41/ 2015 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW  
 

z dnia 28 kwietnia  2015 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu 
 

Na podstawie art.10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 
645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku      
z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada Gminy Szydłów  uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Staszowskiego na zadania:  
1. Zadanie 1 - „Remont   drogi powiatowej nr 0828T Kurozwęki - Kotuszów -  
    Korytnica, od km 6+441 do km 7+959” w kwocie 65.277,88 zł, 
2. Zadanie 2 - „Remont   drogi powiatowej nr 0350T Korzenno - Rudki, od km  
    0+014 do km 0+641” w kwocie 26.983,62 zł. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://localhost:12130/akty/tresc/1891063
http://localhost:12130/akty/tresc/1891063
http://localhost:12130/akty/tresc/2088984
http://localhost:12130/akty/tresc/2158652

